

SØGÅRDEN HOLDING, RINGSTED ApS

Havreholmsvej 10, 4100 Ringsted

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 34 04 90 41

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2024.

Poul Ulrich Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØGÅRDEN HOLDING, RINGSTED ApS Havreholmsvej 10 4100 Ringsted CVR-nr.: 34 04 90 41 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Ulrich Larsen Dorte Merete Skorstensgaard Jørgen Erfurt Skorstensgaard
Revisorforbindelse	Revisorteamet.dk ApS Brogade 50 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 445.908 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 7.552.575 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-21.339	-22.223
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-21.339	-22.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.134	457.408
Andre finansielle indtægter	3.290	6.158
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-177</u>	<u>-3.772</u>
Resultat før skat	441.908	437.571
3 Skat af årets resultat	<u>4.000</u>	<u>5.717</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>445.908</u>	<u>443.288</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>-54.092</u>	<u>-256.712</u>
	<u>445.908</u>	<u>443.288</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.256.253	7.496.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.256.253	7.496.119
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.256.253	7.496.119
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	105.433	169.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.508	47.278
Selskabsskat	56.267	0
Tilgodehavender i alt	282.208	216.965
Likvide beholdninger i alt	33.868	131.143
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	316.076	348.108
AKTIVER I ALT	7.572.329	7.844.227

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.972.575	7.026.667
Forslag til udbytte	500.000	700.000
	<u>7.552.575</u>	<u>7.806.667</u>
EGENKAPITAL I ALT		
	<u>7.552.575</u>	<u>7.806.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	19.750
3 Selskabsskat	0	17.810
Anden gæld	4	0
	<u>19.754</u>	<u>37.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>19.754</u>	<u>37.560</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>19.754</u>	<u>37.560</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>7.572.329</u>	<u>7.844.227</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

	Selskabs- kapital Kr.	Reserve for opskrivninger Kr.	Overført resultat Kr.	Forslag til udbytte Kr.	I alt Kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	7.026.667	700.000	7.806.667
Udbetalt udbytte				-700.000	-700.000
Årets resultat			-54.092	500.000	445.908
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>6.972.575</u>	<u>500.000</u>	<u>7.552.575</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Andre finansielle indtægter

Heraf renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder

2023	2022
3.290	0

3. Andre finansielle omkostninger

Heraf rentekomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder

2023	2022
0	2.947

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skat tidligere år

2023	2022
-4.000	-5.719
0	2
-4.000	-5.717

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab Søgården ApS, Ringsted, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskasskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.